
Veebruari askeldused Linnukeste ja Nipide rühmas 

Linnukesed said kirja Prantsusmaalt ja tutvusid projektiriikidega 

Veebruaris saabus meile  kauaoodatud kiri Prantsusmaa lasteaialastelt ja õpetajatelt. Lapsed 

olid väga õhinas ja soovisid ise kirja avada. Kuna kiri oli inglise keeles, siis lugemisel pidid 

õpetajad ka appi tulema. 

Saabunud kirjaümbrik ja avamise õhin 

    

Kiri ja rühmafoto Prantsusmaalt 

      

Projektiriikidega tutvumine 

Prantsusmaa, Islandi, Itaalia ja Eesti nädalad. Lipupäev 

Linnukeste rühmas algas veebruaris teekond läbi kõigi projektiriikide. Tutvuti Prantsusmaa, 

Islandi ja Itaaliaga. Tutvuti sümboolika, vaatamisväärsuste ja kultuuriga. Vaatasime 

õppefilme loodusest, loomadest ja huvitavatest kohtadest. Maitsesime riikidele iseloomulike 

toiduaineid.  Õppisime eri keeltes viisakusväljendeid. Kuulasime ja laulsime eri keeltes 

lastelaule, nt prantsuse keelne lauluke Frere Jacques tuli väga hästi välja. Ereda elamuse said 

lapsed, kuulates Andrea Bocelli laulu - seda taheti ikka veel ja veel kuulata. Muidugi ka 

joonistasime, meisterdasime ja voolisime riikidega seonduvatel teemadel. Iga nädala lõpul 

valmis iga õpitud riigi kohta stend, et aprilli algul külalisi vastu võttes need omast käest võtta 

oleks. Teiste riikide kõrval leidsime aega ka oma kodumaaga tutvumiseks ja selle sümboolika 



meenutamiseks. Toimus lipupäev, mil liputäringut kasutades mängiti huvitavat õppemängu, et 

saada uusi teadmisi projektiriikidest ja kinnistada olemasolevaid. Samuti meisterdasime 

grupitöödena partnerriikide lippe eri tehnikates. Lipud seadsime seinale ümber Euroopa 

kaardi rühmaruumi kaunistama.  

Prantsusmaa: Crossanti maitsmine                              Eiffeli torni joonistamine/maalimine 

     

Prantsusmaa lipuvärvides madrus                      Prantsusmaa lastemäng: Ärge unustage kingi!      

    

Tutvumine Islandiga                                Joonistamine/kleepetöö: Islandi maastik ja põhjalunn 

   

 



 Itaalia maakaardi kontuuri (saapakuju) moodustamine               Tutvumine Itaalia kultuuriga 

     

 

Lipupäeva täringumäng                                    Itaalia lipu kleepimine grupitööna lipupäeval 

   

 

  Islandi mäng Jäävälja ületamine                        Grupitöödena valminud eri tehnikates lipud 

     

 

 



  Islandi stend                                                            Itaalia stend      

                

    Prantsusmaa stend 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



Veebruari askeldused Nipides 

Islandi nädal  

Islandi nädala raames tutvustasime lastele Islandi riiki, loodust ja kultuuri, vaatlesime 

youtube`st Islandi veeloomi, käisime „Islandi saunas“, küpsetasime piimapakendis“ leiba 

leivamäel“ ning mängisime liikumismänge „Pardimune otsimas“ ja „Haikalamäng“. 

Meisterdasime vaala jmt. 

Kujutlusmäng Islandi „ saunas“.                               Liikumismäng: „Haimäng“ 

   

Voltimine „Vaal“                                                       Meisterdamine: „Kala“  

   

Katse “Vulkaan“ 

   



Kreeka nädal 

Tutvustasime lastele Kreeka kultuuri: rääkisime esimestest olümpiamängudest, vaatlesime 

rahvussümboolikat, uudistasime tuntumaid toite ja kuulasime Kreeka muinasjuttu „Rebane ja 

viinamarjad“. Lisaks maalisime ka Kreeka lippu ja valmistasime kreeka salatit. 

Kreeka lipu maalimine                                                „Kreeka salati“ valmistamine 

   

Loorberilehe nuusutamine                                             Olümpiarõngaste joonistamine 

   

Türgi ja Eesti nädal 

Türgi ja Eesti nädalal külastasime Tartu kesklinna ja tutvusime Tartu vaatamisväärsustega 

(Tartu Raekoda, Tartu Ülikool, Toomemägi, Vanemuine) ning tutvusime Türgi elu-oluga. 

   Jautuskäik kesklinnas                                                 Ehitusmäng „ Ehitame mošee“ 

     



Nipid tutvuvad Türgi kultuuriga                                 Türgi muinasjutu kuulamine 

   

Türgi jalanõude värvimine ja kaunistamine              Türgi maiustuste voolimine 

   


